
                            DETERMINAZIONE N. 635  del 21/5/2015 

 

 
 
 

 
 
 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 
 

SOC GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 
 
 

Direttore Dott. Federico Bonisoli 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
DETERMINAZIONE  DIRETTORE SOC FORNITURE E LOGISTICA N. 547 
DEL 29/04/2015 DI PRESA D’ ATTO PROROGA CONVENZIONE 
SOTTOSCRITTA DA SCR PIEMONTE PER LA FORNITURA DI CARTA 
NATURALE ECOLOGICA E CARTA RICICLATA ECOLOGICA NELLE MORE 
DELLA SOTTOSCRIZIONE DELLE NUOVE CONVENZIONI A SEGUITO DELL’ 
ESPLETAMENTO DELLA GARA 2 – 2015. RETTIFICA PER MERO ERRORE 
MATERIALE.- 

 



                            DETERMINAZIONE N. 635  del 21/5/2015 

 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta  che non vi sono spese derivanti dal provvedimento. 
 
 
 Data    21  maggio  2015                               Il Direttore S.O.C. Gestione delle 
                                                                      Forniture e della Logistica 
                                                                    Responsabile del Procedimento 
 
                                                                         (dott. Federico Bonisoli) 
                                                  

                                         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            DETERMINAZIONE N. 635  del 21/5/2015 

 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE DELLE FORNITURE E DELLA LOGISTICA 

    
" Premesso che, 
 

- con Determinazione del Direttore S.O.C. Gestione delle Forniture e della Logistica n. 547 del 29 

aprile 2014  si è proceduto alla “presa d’atto della convenzione sottoscritta da SCR Piemonte per 
la fornitura di carta naturale ecologica e carta riciclata ecologica in risme (gara 11-2012), a 

favore delle  Aziende Sanitarie Piemontesi – presa d’atto proroga dal 17 aprile 2015 nelle more 
della sottoscrizione delle nuove convenzioni con gli aggiudicatari che verranno individuati a 

seguito dell’ espletamento della gara 2 – 2015 “ ,valida  anche per conto dell’ A.S.L. VCO di 

Omegna. 
 

- All’ oggi, purtroppo occorre prendere come nel primo dispositivo della determinazione in 
questione si sia incorsi, involontariamente, in un mero errore materiale nell’indicare 

erroneamente  i singoli prezzi in quanto preso  come   riferimento i prezzi relativi ai lotti 1) – 2), 
mentre  era da considerarsi il lotto 3), in quanto  afferente  al nostro territorio, conformemente  

ai contenuti  della documentazione mantenuta agli atti. 

 
- Al fine, perciò, di rettificare i contenuti oggetto della sopra citata determinazione, si ritiene di 

procedere all’assunzione di debito provvedimento di correzione allora così: 
 

 

D E T E R M I N A  
 

 
1°) di  dare atto che, giusto quanto esposto in premessa, per mero errore materiale occorso  nella 

redazione dell’ art. 1°)  della Determinazione del Direttore SOC Forniture e Logistica n. 547 del 29 

aprile 2015 avente per oggetto: 
 

  
I contenuti del medesimo documento debbono ritenersi così rettificati: 

 
omissis…….. 

 

APPALTO:   
 

CARTA NATURALE ECOLOGICA E CARTA RICICLATA ECOLOGICA IN RISME PROROGATA 
FINO ALL’ AGGIUDICAZIONE  DELLA NUOVA GARA (2-2015) 

 
N°. GARA: 5040839               CIG: 514392338B 

 

a decorrere dal 17/04/2015 sino ad aggiudicazione della nuova gara sopra citata,comunque non 
oltre il 16/10/2015: 

 
Ditta: VALSECCHI GIOVANNI  S.r.l. 

         Via Masserenti n.24 

20148   MILANO 
 

  
 

 

“CONVENZIONE  SOTTOSCRITTA DA SCR PIEMONTE PER LA FORNITURA DI CARTA 

NATURALE ECOLOGICA E CARTA RICICLATA ECOLOGICA IN RISME (GARA 11 – 2012), A 
FAVORE DELLE AZIENDE SANITARIE PIEMONTESI. – PRESA D’ATTO PROROGA  DAL 17 

APRILE 2015 NELLE MORE DELLA SOTTOSCRIZIONE DELLE NUOVE CONVENZIONI CON 
GLI AGGIUDICATARI CHE VERRANNO INDIVIDUATI A SEGUITO DELL’ ESPLETAMENTO 
DELLA GARA 2 – 2015.-“ 



                            DETERMINAZIONE N. 635  del 21/5/2015 

 

 

Tipologia                     Marca e Modello               Prezzo a risma 

 
A4N80               FABRIANO COPY 3 OFFICE          Euro  2,14 

A3N80               FABRIANO COPY 3 OFFICE          Euro  4,41 
A4R80               STEINBEIS CLASSIC WHITE         Euro  2,16 

A3R80               STEINBEIS CLASSIC WHITE         Euro  4,44 

 
prezzi riportati correttamente con riferimento al lotto 3) afferente al nostro territorio….. omissis. 

  
 

2°) di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale i 
sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995”.- 

                                                                                       
 Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 
 

21 maggio  2015 
 

                                                                            Il Direttore S.O.C. Gestione delle 

                                                                              Forniture e della Logistica e 
                                                       Responsabile del Procedimento 

     
                                                                                (dott. Federico Bonisoli) 
  
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE   
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE  ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            DETERMINAZIONE N. 635  del 21/5/2015 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’ Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.aslvco.it/

